
 

 
Välkommen tillbaka efter sommaren! 
 
För att starta upp hösten bjuder styrelsen in till gårdsfest den 18 september kl. 13 – 
17.00 i föreningslokalen eller på gården bakom lokalen. Mer information kommer.  
 
O  Källarförråd. På förekommen anledning (vattenläcka) vill vi påminna om att i 
källarförråden skall alla saker stå, antingen på en pall eller hylla. Detta för att 
försäkringen skall gälla. 
 
O  Gymmet är nu renoverat (gå in med nyckelbrickan). Vi har problem med att några 
använder sina uteskor i gymmet då blir golvet och maskinerna snabbt slitna och förstörda 
av grus och smuts som dras in. Du som har skor som står i gymmet behöver ta hem 
dem så att vi ser vilka skor som saknar ägare och kan kastas.  
 
O   Grillarna på våra gårdar är monterade, förutom två, vilka kommer att monteras under 
våren. De ska målas och frivilliga för målaruppdrag för gärna anmäla sig till 
styrelsen.  
 
O   Spontantvättstugan i 165:an har tyvärr fått stänga i o m att maskinerna har gått sönder 
när de varit för hårt packade vid tvätt. Vi hänvisar till de andra tvättstugorna som ofta 
har lediga tider. Just nu planerar vi inte att byta ut de trasiga maskinerna. 
Grovtvättmaskinen i samma rum, är fortfarande i bruk. 
 
O  När det gäller vår återvinningslokal i 159:an kan vi få ner våra gemensamma 
kostnader mer genom att inte ställa giftigt/kemiskt avfall där utan lämna det till den 
mobila upphämtningen som kommer med jämna mellanrum eller gå till Shell. Tänk 
också på att vika/trycka ihop kartonger i och med att vi betalar för volym och inte vikt. 
Det vore kul att få lägga våra pengar på annat än detta i fortsättningen!  
 
Hoppas att ni har haft en bra sommar och vi hoppas att få se er på festen den 18 
september. Då kan ni också ställa frågor till styrelsen, vi är där och vill gärna träffa er. 
Vi söker fortfarande gårdsvärdar, hör av dig till styrelsen för mer info! 
 
Vänliga hälsningar från brf Korsriddarens styrelse!  
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  Återvinningsmyter tagna ur Coop informationsblad. 


